
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«Мозаичный парк»  

(ООО «Мозаичный парк») 

 
Юридический адрес: 119017, г. Москва,  

ул. Пятницкая, д. 37, помещ. 1/1. 

Почтовый адрес: 127055, г. Москва,  

ул. Бутырский Вал, д. 68, оф. 602. 

Тел.: 8 (495) 308-94-14, 8 (495) 308-94-74. 
 

  
        ОКПО 57654827 

        ОГРН 1237700321693 

        ИНН 9705199462 

        КПП 770501001 

        E-mail: info@mosaic-park.ru. 

         

 

                                                             Выписка из приказа        

«27» сентября 2023 г.                                                                                                       № 19 

 

О создании инновационной сетевой площадки  

«Педагогические условия позитивной социализации  

детей раннего и дошкольного возраста» 

 

           На основании соглашений о сотрудничестве и заявок образовательных организаций 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить сетевую инновационную площадку «Педагогические условия позитивной 

социализации детей раннего и дошкольного возраста», под научным руководством Майер Алексея 

Александровича, доктора педагогических наук, профессора кафедры педагогики начального и 

дошкольного образования ГОУ ВО МО «Государственный гуманитарно-технологический 

университет». 

2. Включить в состав сетевой инновационной площадки «Педагогические условия позитивной 

социализации детей раннего и дошкольного возраста» инновационные площадки, созданные на 

базе образовательных организаций субъектов Российской Федерации (приложение №1). 

3. Назначить кураторами сетевой инновационной площадки: 

Ефанову В.А., директора по продвижению издательских проектов, Мещанинову Ю.А., директора 

по работе с регионами, 

 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

           Генеральный директор                                                                      Лобзина М.И. 

 

mailto:info@mosaic-park.ru


                                                                                                                              

 

 

 

                                                                                                                     Приложение №1 

                                                                                                к приказу от «27» сентября 2023 г. № 19 

 

Участники сетевой инновационной площадки издательства «Мозаичный парк»  

«Педагогические условия позитивной социализации детей раннего и дошкольного возраста» 

 

52 Сергач МБДОУ детский сад № 9 «Рябинка» 

52 Нижний Новгород МАДОУ "Детский сад № 35" 

52 Нижний Новгород МБДОУ "Детский сад № 186" 

52  Нижний Новгород МБДОУ "Детский сад № 173" 

52  Нижний Новгород МБДОУ "Детский сад № 171" 

52 Нижний Новгород МБДОУ "Детский сад № 138" 

52 Нижний Новгород МБДОУ "Детский сад № 179" 

52 Нижний Новгород МБДОУ "Детский сад № 110" 

52 Нижний Новгород МБДОУ "Детский сад № 116" 

52 Нижний Новгород МБДОУ "Детский сад № 134" 

52 Нижний Новгород МАДОУ "Детский сад № 146" 

52 Нижний Новгород МБДОУ "Детский сад № 57" 

52 Нижний Новгород МБДОУ "Детский сад № 149» 

 

 

 

Генеральный директор                                                                                                  М.И. Лобзина 


